嘉義縣政府　函

62442
嘉義縣義竹鄉岸腳村59之2號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：輔導員 陳建至
電話：05-3620123#8945
電子信箱：whatboy2615@mail.cyhg.gov.t
　　　　　w

受文者：嘉義縣立義竹國民中學

發文日期：中華民國109年6月22日
發文字號：府教學特字第1090139965號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關貴校109學年度國民中學藝術才能班(美術類) 第二次招

生簡章，同意備查，請查照。

說明：

一、請依簡章內容及相關規定辦理招生作業，並於辦理完竣後一

周內將通過錄取名單及成績表函送本府備查。

二、檢附「109學年度義竹國中藝術才能班(美術類) 第二次招生

簡章」乙份。

正本：嘉義縣立義竹國民中學

副本：嘉義縣政府教育處

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共1頁